
 

 

 

 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

******************************************************************************** 

N. 61/ PM                                                                              del   26.02.2015 
 

 

OGGETTO: Impegno di spese per pagamento fatture traffico telefonico Telecom.   

 

 
CIG ZE113600F5 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
 

 Considerato che il Corpo di Polizia Locale utilizza per il traffico telefonico di telefonia fissa il gesto-

re telefonico Telecom Italia. 

 Ritenuto di assumere impegno di spesa sul capitolo 2254 int. 1030103, per complessivi €. 4.000,00 

necessari al  pagamento delle fatture inerenti il traffico telefonico e spese connesse, emesse dalla ditta Tele-

com Italia. 

Verificate le disponibilità sul capitolo 2254 - spese telefoniche - del bilancio preventivo in fase di 

approvazione anno 2015. 

Visto il Regolamento per l’acquisizione dei servizi e delle forniture in economia approvato con deli-

bera dell’assemblea dell’Unione n. 10 del 06.09.2010. 

Vista la deliberazione dell’assemblea dell’Unione n. 22 del 13.06.2012 con la quale è stato approvato 

il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2012, il bilancio pluriennale 2012/2014, la relazione pre-

visionale e programmatica 2012/2014; 

Richiamata la necessità di non superare i dodicesimi di spesa per effettuare le liquidazioni. 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2015 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio di Vigi-

lanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli en-

ti locali – funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 163 e 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affi-

damento dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 

 

DETERMINA 

 
 Di impegnare ed imputare, la somma di €. 4.000,00 sul Cap. 2254 int. 1030103 – Spese telefoniche –

Servizio Polizia Municipale bilancio preventivo esercizio anno 2015; per il pagamento delle fatture 

che verranno emesse dalla ditta Telecom inerenti il traffico telefonico fisso effettuato per motivi di 

servizio dal personale di questo comando. 

 Di liquidare le fatture inerenti il traffico telefonico in dodicesimi sino all’approvazione del bilancio 

esecutivo anno 2015. 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

               COGATO Sergio 

               __________________________________________ 

 


